

# **Copenhagen Music Imports ApS**

**Strandtoften 19, 4040 Jyllinge**

**CVR-nr. 33 86 05 01**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

---

**Pierre Ulrichsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Music Imports ApS Strandtoften 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 86 05 01
	Hjemsted: Jyllinge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Pierre Ulrichsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Musikpartner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af engroshandel med musikinstrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980 t.kr. mod 1.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 684 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.979.804</b>	<b>1.281.599</b>
1 Personaleomkostninger	-828.994	-1.240.331
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.304	-142.110
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-456.973
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.047.506</b>	<b>-557.815</b>
Andre finansielle indtægter	96.683	632.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-258.582	-103.889
<b>Resultat før skat</b>	<b>885.607</b>	<b>-28.789</b>
Skat af årets resultat	-201.225	4.619
<b>Årets resultat</b>	<b>684.382</b>	<b>-24.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	684.382	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>684.382</b>	<b>-24.170</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.525	337.168
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>169.525</u>	<u>337.168</u>
Deposita	85.586	135.967
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.586</u>	<u>135.967</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>255.111</u></b>	<b><u>473.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.870.274	8.382.988
Varebeholdninger i alt	<u>7.870.274</u>	<u>8.382.988</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.143	826.333
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.039	185.841
Andre tilgodehavender	0	71.935
Periodeafgrænsningsposter	79.596	67.856
Tilgodehavender i alt	<u>1.162.778</u>	<u>1.151.965</u>
Likvide beholdninger	22.284	108.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.055.336</u></b>	<b><u>9.642.955</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.310.447</u></b>	<b><u>10.116.090</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.556.291	1.871.909
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.636.291</u></b>	<b><u>1.951.909</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.346	14.167
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.346</u></b>	<b><u>14.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	246.956	386.123
Selskabsskat	211.046	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.458.002</u>	<u>386.123</u>
6 Gældsforpligtelser	138.000	171.168
Gæld til pengeinstitutter	1.412.681	1.035.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.318.086	2.741.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.957	259.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	344.488	1.409.078
Selskabsskat	892	206.422
Anden gæld	1.572.704	1.941.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.211.808</u>	<u>7.763.891</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.669.810</u></b>	<b><u>8.150.014</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.310.447</u></b>	<b><u>10.116.090</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	779.513	1.199.703
Andre omkostninger til social sikring	11.360	13.464
Personaleomkostninger i øvrigt	38.121	27.164
	<u><b>828.994</b></u>	<u><b>1.240.331</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	258.582	103.889
	<u><b>258.582</b></u>	<u><b>103.889</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	715.861	645.942
Tilgang i årets løb	0	229.919
Afgang i årets løb	-176.839	-160.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>539.022</b></u>	<u><b>715.861</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-378.693	-319.083
Årets af-/nedskrivninger	-76.137	-110.277
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	85.333	50.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u><b>-369.497</b></u>	<u><b>-378.693</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>169.525</b></u>	<u><b>337.168</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>



**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.871.909	1.896.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>684.382</u>	<u>-24.170</u>
	<b><u>2.556.291</u></b>	<b><u>1.871.909</u></b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	138.000	0	384.956	557.291
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>138.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.384.956</u></b>	<b><u>557.291</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.870 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	611 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170 t.kr.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en lejemålsforpligtelse, som kan opgøres til t.kr. 652 pr. 30. september 2017.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt t.kr. 513.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Musikpartner Holding ApS, CVR-nr. 29136823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.